
 

 

UCHWAŁA NR VI/33/15 

RADY MIASTA JEDLINA-ZDRÓJ 

z dnia 30 kwietnia 2015 r. 

w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3, art. 18 ust. 2 pkt. 15 i art. 40 ust.1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 

1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594 z późn. zm.) oraz art. 6r ust.3 ustawy z dnia 

13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (Dz. U. z 2013 r., poz. 1399 z późn. zm.) 

Rada Miasta Jedlina-Zdrój uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Świadczenie usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

obejmuje: 

1) odbiór odpadów komunalnych z nieruchomości przez podmiot odbierający odpady komunalne; 

2) odbiór odpadów pochodzących z nieruchomości zamieszkałych dostarczonych przez posiadacza odpadów 

do punktu selektywnego zbierania odpadów komunalnych; 

3) wyposażenie nieruchomości w pojemniki służące do zbierania odpadów komunalnych. 

2. Z nieruchomości odbierane będą następujące rodzaje odpadów komunalnych: 

1) zmieszane odpady komunalne, 

2) odpady selektywnie zbierane: 

a) szkło, 

b) papier, 

c) tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe. 

3. W punkcie selektywnego zbierania odpadów komunalnych odbierane będą dostarczone przez posiadacza 

odpadów następujące frakcje odpadów komunalnych pochodzących z nieruchomości zamieszkałych: 

przeterminowane leki i chemikalia, odpady budowlane i rozbiórkowe stanowiące odpady komunalne, , zużyte 

opony, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte baterie i akumulatory, opakowania po farbach, meble 

i inne odpady wielkogabarytowe, odpady zielone 

4. Od właściciela nieruchomości będzie odbierana każda ilość odpadów komunalnych zgromadzonych 

w sposób i w zakresie określonym w regulaminie utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Jedlina-

Zdrój. 

§ 2. 1. Odbieranie odpadów komunalnych z nieruchomości jest prowadzone z następującą częstotliwością: 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 8 maja 2015 r.

Poz. 2135



1) zmieszane odpady komunalne - raz w tygodniu, 

2) tworzywa sztuczne, metale oraz opakowania wielomateriałowe – raz na 2 tygodnie, 

3) papier – raz w miesiącu, 

4) szkło – raz na 1,5 miesiąca, 

2. Odbieranie odpadów komunalnych odbywa się zgodnie z harmonogramem ustalonym przez gminę 

i przedsiębiorcę, z którym gmina zawarła umowę na odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych. 

3. Szczegółowy harmonogram odbioru odpadów komunalnych, o którym mowa w ust. 2, podany jest do 

publicznej wiadomości na stronie internetowej miasta. 

§ 3. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych przyjmuje odpady w godzinach pracy punktu. 

§ 4. 1. Właściciele nieruchomości zamieszkałych i niezamieszkałych, na których powstają odpady 

komunalne, są zobowiązani wystawić pojemniki w takich miejscach, z których możliwy jest odbiór odpadów 

przez przeznaczone do tego celu pojazdy lub w przypadku zlokalizowania na terenie nieruchomości tzw. altany 

śmietnikowej, umożliwić wjazd na teren nieruchomości. 

2. Pojemniki powinny być wystawione lub umożliwony wjazd na teren nieruchomości, na której znajdują 

się altany śmietnikowe, w dniu odbioru odpadów, zgodnie z ustalonym harmonogramem, od godziny 6:00. 

3. Gmina nie ponosi odpowiedzialności za brak odbioru odpadów w przypadku nie dopełnienia przez 

właściciela nieruchomości obowiązków, o których mowa w ust. 1 i ust. 3. 

§ 5. 1. W przypadku niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 

komunalne od właścicieli nieruchomości lub przez prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych, właściciele nieruchomości mogą ten fakt zgłosić do Urzędu Miasta Jedlina-Zdrój. 

2. Zgłoszenie, o którym mowa w ust. 1 może być dokonane pisemnie, telefonicznie lub pocztą 

elektroniczną. 

§ 6. Z dniem wejścia w życie niniejszej uchwały moc tracą następujące uchwały: 

1. Nr XXII/147/12 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 

2. Nr XXIV/164/13 Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 7 marca 2013 r. zmieniająca uchwałę nr XXII/147/12 

Rady Miasta Jedlina-Zdrój z dnia 28 grudnia 2012 r. w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu 

świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości 

i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jedlina-Zdrój. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miasta: 

M. Drapich 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2135


		2015-05-08T12:05:36+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




